

รายการ

ก่อสร้างฝายชะลอน้ำลำห้วยแก้งคร้อ บ้านแก้งคร้อ หมู่ที่ 1
กว้าง 4 เมตร ยาว 18 เมตร ความสูงคันทาง 3 เมตร
พร้อมรายละเอียดประกอบอาคารระบายน้ำตามที่กำหนด

งบประมาณ

686,300.00 หกแสนแปดหมื่นหกพันสามร้อยบาทถ้วน

ราคากลาง

687,187.03 หกแสนแปดหมื่นเจ็ดพันหนึ่งร้อยแปดสิบเจ็ดบาทสามสตางค์

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคารับซื้อ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม		
								112,515.87	
1	งานไม้แบบหล่อคอนกรีต	154.80	ตร.ม.	593.85	91,927	133.00	20,588.40	4,781.79	
2	ตะปู	117.00	กก.	40.87	4,782	-	-	2,832.13	
3	น้ำมันทาแบบ	30.60	ลิตร	92.55	2,832	-	-	7,366.39	
4	งานเหล็กเสริม	2.23	ตัน	-	-	3,300.00	7,366.39	33,289.34	
5	เหล็ก RB 9	366.00	เส้น	90.95	33,289.34	-	-	507.52	
6	เหล็ก RB 15	2.00	เส้น	253.76	507.52	-	-	531.79	
7	เหล็ก DB 16	2.00	เส้น	265.89	531.79	-	-	6,438.41	
8	เหล็ก RB 25	9.00	เส้น	715.38	6,438.41	-	-	901.08	
9	ลวดผูกเหล็ก	36.00	กก.	25.03	901.08	-	-	67,737.96	
10	งานคอนกรีต	136.02	ลบ.ม.	-	-	498.00	67,737.96	102,891.92	
11	ซีเมนต์	816.12	ถุง	126.07	102,891.92	-	-	30,896.71	
12	ทราย	50.40	ลบ.ม.	613.03	30,896.71	-	-	60,031.08	
13	หิน	61.20	ลบ.ม.	980.90	60,031.08	-	-	8,964.86	
14	ลูกเรียง	115.20	ลบ.ม.	77.82	8,964.86	-	-	98,692.20	
15	หินใหญ่	90.00	ลบ.ม.	1,096.58	98,692.20	-	-		
16	ค่าโยธาโครงการ+ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1.00	ป้าย	ราคาป้ายรวมอยู่ใน Factor F				538,379.06	
	รวมค่างานต้นทุน							687,187.03	
	คำนวณต้นทุน+[ค่า FACTOR = 1.2764]+ค่าป้ายโครงการ							687,187.03	
	คิดเป็นราคากลาง								
	ตัวหนังสือ หกแสนแปดหมื่นเจ็ดพันหนึ่งร้อยแปดสิบเจ็ดบาทสามสตางค์								

ทั้งนี้การจัดจ้างไม่เกินวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2563

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ทำการตรวจสอบราคากลางดังกล่าวถูกต้องเรียบร้อยแล้วจึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ประมาณราคา

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายณณพ ตามพิสุกรี)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)

(นางอำมฤ แสงชัยภูมิ)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม

(ลงชื่อ)

(นายเกษม ฤกษ์อำนวย)

ตำแหน่ง นักพัฒนาชุมชนปฏิบัติการ

(ลงชื่อ)

(นายณณพ ตามพิสุกรี)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)

(นางสาวชณิศา พิไลวงศ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลช่องสามหมอ

(ลงชื่อ)

(นายเรืองศักดิ์ ดิลกลาภ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลช่องสามหมอ

เห็นชอบ

อนุมัติ



สรุปผลการกำหนดราคาค่าก่อสร้างฝายชะลอน้ำ
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลช่องสามหมอ

แบบ ปร.5

อำเภอแก้งคร้อ จังหวัดชัยภูมิ

ประเภทงาน ชลประทาน

โครงการ ก่อสร้างฝายชะลอน้ำบ้านแก้งคร้อ ตำบลช่องสามหมอ อำเภอแก้งคร้อ จังหวัดชัยภูมิ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้านแก้งคร้อ (ลำห้วยแก้งคร้อ) ตำบลช่องสามหมอ อำเภอแก้งคร้อ จังหวัดชัยภูมิ

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลช่องสามหมอ

แบบเลขที่ จำนวน แผ่น

กำหนดราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

กำหนดราคาเมื่อวันที่ 10 สิงหาคม พ.ศ. 2563 น้ำมันดีเซล ปัม ปตท. อ.เมือง ราคาลิตรละ 22.00-22.99 บาท

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานขุดลอก	-	1.3357	-	Factor F - ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% - ภาษี 7% - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - พื้นที่ปกติ
2	ฝายน้ำล้น	538,379.06	1.2764	687,187.02	
3	ประเภทป้ายโครงการ	-	-	-	
3.1	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย				
3.2	ป้ายโครงการถาวร (ป้ายเหล็ก) จำนวน 1 ป้าย				
	**ราคาป้ายโครงการ รวมอยู่ในค่าแฟกเตอร์เอฟแล้ว				
สรุป		รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน คิดเป็นราคากลาง		687,187.02 687,187.02	
(ตัวอักษร) (หกแสนแปดหมื่นเจ็ดพันหนึ่งร้อยแปดสิบเจ็ดบาทสองสตางค์)					

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ
(นางอำมฤ แสงชัยภูมิ)
ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นายเกษภา อุตอามาตย์)
ตำแหน่ง นักพัฒนาชุมชนปฏิบัติการ

(ลงชื่อ) กรรมการ/เลขานุการ
(นายณฤพน ดามพ์สุกรี)
ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ใบปริมาณงานและราคาก่อสร้างถนนสำหรับให้น้ำล้นผ่าน

แบบ ปร.4 หน้า 2/2

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลช่องสามหมอ

โครงการ ก่อสร้างฝายชะลอน้ำบ้านแก้งคร้อ ตำบลช่องสามหมอ อำเภอแก้งคร้อ จังหวัดชัยภูมิ
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้านแก้งคร้อ (ลำห้วยแก้งคร้อ) ตำบลช่องสามหมอ อำเภอแก้งคร้อ จังหวัดชัยภูมิ
 งานก่อสร้างถนนสำหรับให้น้ำล้นผ่าน ทางรถกว้าง 4.00 ม. ยาว 18.00 เมตร จำนวน 1 แห่ง
 ความสูงคันทาง 3.00 เมตร ความลาดชันของลาดคันทาง 1 : 2 กำหนดราคา 10 ส.ก. 63

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา หน่วย	จำนวน เงิน/บาท	ราคา หน่วย	จำนวน เงิน/บาท		
1	งานไม้แบบหล่อคอนกรีต	154.80	ตร.ม.	593.85	91,927.47	133	20,588.40	112,515.87	
2	ตะปู	117.00	กก.	40.87	4,781.79	-	-	4,781.79	
3	น้ำมันทาแบบ	30.60	ลิตร	92.55	2,832.13	-	-	2,832.13	
4	งานเหล็กเสริม	2.232	ตัน	-	-	3,300	7,366.39	7,366.39	
5	เหล็ก RB 9	366.00	เส้น	90.95	33,289.34	-	-	33,289.34	
6	เหล็ก RB 15	2.00	เส้น	253.76	507.52	-	-	507.52	
7	เหล็ก DB 16	2.00	เส้น	265.89	531.79	-	-	531.79	
8	เหล็ก RB 25	9.00	เส้น	715.38	6,438.41	-	-	6,438.41	
9	ลวดผูกเหล็ก	36.00	กก.	25.03	901.08	-	-	901.08	
10	งานคอนกรีต	136.02	ลบ.ม.	-	-	498	67,737.96	67,737.96	
11	ซีเมนต์	816.12	ถุง	126.07	102,891.92	-	-	102,891.92	
12	ทราย	50.40	ลบ.ม.	613.03	30,896.71	-	-	30,896.71	
13	หิน	61.20	ลบ.ม.	980.90	60,031.08	-	-	60,031.08	
14	ลูกรัง	115.20	ลบ.ม.	77.82	8,964.86	-	-	8,964.86	
15	หินใหญ่	90.00	ลบ.ม.	1,096.58	98,692.20	-	-	98,692.20	
รวมเป็นเงิน								538,379.06	
คิดเป็นค่างาน								538,379.06	

ตัวอักษร (ห้ามเสนอสามหมื่นแปดพันสามร้อยเจ็ดสิบเก้าบาทหกสตางค์)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ
 (นางอำมฤ แสงชัยภูมิ)
 ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม

(ลงชื่อ) กรรมการ
 (นายเกษภา อุดอามาตย์)
 ตำแหน่ง นักพัฒนาชุมชนปฏิบัติการ

(ลงชื่อ) กรรมการ/เลขานุการ
 (นายนฤพน ดามพ์สุกรี)
 ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน